

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim.

Prof. Dr. Selçuk AKÇAY
Dekan V.

1. Sinema ve Televizyon Bölümümüz Dr. Öğretim Üyesi Yavuz Özer’in yönettiği “Ercan & Aysun” adlı kısa film, Hak-İş Konfederasyonu (HAK-İŞ) tarafından, bu yıl on ikincisi gerçekleştirilen “Emeğe Saygı” temalı Uluslararası Kısa Film Yarışmasında Özel Ödüle layık görüldü. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın da katkılarıyla düzenlenen yarışmanın 1 Aralık tarihinde Ankara Hilton Garden Inn Otel’de yapılan ödül töreninin ardından Hak-İş Genel Merkezinde, ödül alan filmlerin gösterimlerinin yanı sıra yönetmenleriyle de söyleşi gerçekleştirildi.

Özer, “Ercan & Aysun” adlı kısa filminin “Reflection of Disability in Art International Film Festival”de finale kalması nedeniyle 5-10 Aralık tarihleri arasında da Selanik/Yunanistan’da bulundu.

2. Sinema ve Televizyon Bölümümüz Dr. Öğretim Üyesi Azime Cantaş, SineFilozofi Dergisi ve Sinema ve Felsefe Derneği işbirliğinde, 8-10 Aralık tarihleri arasında, Ankara’da düzenlenen “6. Uluslararası Sinema ve Felsefe Sempozyumu”nda “Meksika ve Amerika Sınırında Minör-Oluş: Bardo, Bir Avuç Doğrunun Yalan Yanlış Güncesi” başlıklı bildirisini sundu.

Aynı sempozyumda Arş. Grv. Şeyda Aydoğan da “Toz Bezi Filmi Örneğinde Kadının Varoluşsal Yalnızlığı” adlı bildiri sunumu gerçekleştirdi.

3. Geleneksel Türk Sanatları Bölümümüz Öğr. Grv. Ayşe Reyhan Şengül, 6 Aralık tarihinde, Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda “Ahmed Şemseddin Karahisari ve Hat Sanatında Yazı Çeşitleri” konulu konferans verdi.

Üniversitemiz Ahmed Şemseddin Karahisari Sanat Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen ve hat malzemelerinin de tanıtıldığı konferansın bitiminde bir yazı örneği üzerinde tashihin nasıl yapıldığı da uygulamalı olarak gösterildi.

4. Fakültemiz idari personeli, Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası (Türk Eğitim-Sen) Afyonkarahisar Şube Başkan Yardımcısı Veysel Sağdıç, Türk Eğitim-Sen tarafından 7-10 Aralık tarihlerinde Antalya’da düzenlenen eğitim ve istişare toplantısına katıldı.

5. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Kulübü öğrencilerimiz, “6. Değişik Doğal Taş Tasarım Yarışması” hazırlıkları kapsamında 8 Aralık tarihinde, Bölüm öğretim elemanları Öğr. Grv. Fatih Mazlum ve Öğr. Grv. Veysel Aydoğdu ile beraber Alimoğlu Mermer Fabrikasına teknik gezi gerçekleştirdiler.

6. Fakültemiz öğrenci temsilciliği seçimi sonrasında Geleneksel Türk Sanatları Bölümü öğrenci temsilcimiz Şeyma Nur Çiçek, iki yıl süreyle Fakültemiz Öğrenci Temsilcisi olarak seçildi. Temsilci öğrencimiz Şeyma Nur Çiçek ile birlikte Bölümlerini temsil etmek üzere seçilmiş olan İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencimiz Ayşe Çelepkolu’yu, Resim Bölümü öğrencimiz Kadir Eren’i, Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencimiz Elif Ömür’ü tebrik eder, başarılar dileriz.

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim.

Prof. Dr. Selçuk AKÇAY
Dekan V.

1. -Seramik Bölümümüz Öğretim Görevlisi Salih Veysel Özel’in kişisel seramik ve resim sergisi, 12 Aralık tarihinde Üniversitemiz M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi Sergi Alanında açıldı. Fakültemiz ev sahipliğinde, 2023 yılının son sergisi olma özelliğini taşıyan serginin açılış töreni; Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve eşi Esmâ Karakaş, Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay ile Dekan Yardımcılarımızın yanı sıra öğretim elemanlarımızın, öğrencilerimizin ve çok sayıda Afyonkarahisarlı sanatseverin katılımıyla gerçekleştirildi.



Sergi açılışında konuşan Rektör Karakaş, Merkezin şehrin önemli sanat alanlarından biri haline geldiğini belirterek, Sanatçı Özel’i ve ailesini tebrik etti. Sanatçı Özel ise beşinci kişisel sergisini, Cumhuriyetin 100. yılında Afyonkarahisar’da açıyor olmanın gurur ve mutluluğunu yaşadığını belirterek, sergi açılışına katılan sanatseverlere teşekkürlerini ilettiler. Program, Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Karakaş tarafından Özel’e teşekkür belgesi takdim edilmesine müteakip sergi alanlarının gezilmesi ile sona erdi. Özel’in seramik çalışmalarının yanı sıra karışık tekniklerle oluşturulmuş, özenle hazırladığı resimlerinden oluşan toplam 64 adet eseri, 5 Ocak 2024 tarihine kadar sergilenmeye devam edecek.

2. Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanımız Doç. Ülkü Küçük Kurt, Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma ve Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından 11-14 Aralık tarihleri arasında, Ankara’da düzenlenen “10. Milletlerarası Türk Halk Kültürü Kongresi”ne katılarak, “Afyonkarahisar’da Tepme Keçenin Hıltar Üretiminde Kullanımı” isimli bildirisini sundu.
3. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Ş. Ebru Okuyucu, 13 Aralık tarihinde Üniversitemiz ve Afyon Gün FM işbirliğinde düzenlenen “Kampüs” programına konuk olarak İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüzü tanıttı.
4. Sinema ve Televizyon Bölümümüz Dr. Öğretim Üyesi Yavuz Özer’in yönettiği “Ercan & Aysun” isimli belgesel film, 03-10 Aralık tarihleri arasında, Makedonya Üniversitesi tarafından Selanik’te gerçekleştirilen “5. International Reflection of Disability in Art Festival”de, “Diversities” ana başlığında gösterildi. Farklı ülkelerden 35 filmin gösterimi yapılırken, “Ercan & Aysun” Türkiye’den listeye seçilen iki filminden biri oldu.
5. Sinema ve Televizyon Bölümümüz Öğr. Grv. Dr. Hayati Ulusay, Turizm Fakültesi tarafından, 12 Aralık tarihinde düzenlenen “Yemek Fotoğrafçılığı” adlı söyleşide konuşmacı olarak yer aldı.
6. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Kulübü öğrencilerimiz, “6. Değişik Doğal Taş Tasarım Yarışması” hazırlıkları kapsamında 14 Aralık tarihinde, Danışman öğretim elemanları Öğr. Grv. Fatih Mazlum ile beraber Ebla Stone Mermer Fabrikasına teknik gezi gerçekleştirdiler.
7. Fakültemiz Danışma Kurulu üyesi, Afyonkarahisar Güzel Sanatlar Derneği (AGSADER) Başkanı Zeynep Gürman, Halk Kültürü Araştırmaları Kurumunun “40. Türk Halk Kültürüne Hizmet Ödülleri” kapsamında ödüle layık görüldü. Kendisini kutluyor; başarılarının devam etmesini diliyoruz.
8. Sinema ve Televizyon Bölümümüze Doçent olarak atanan Ümit Demir Hocamızı tebrik ediyor; çalışmalarında başarılar diliyoruz.

Saygıdeğer Hocalarım/Arkadaşlarım,

Bitirmekte olduğumuz haftaya ilişkin “Haftalık Bilgi Paylaşım Bülteni”ni Saygılarımla değerlendirmenizi sunar; iyi hafta sonları dilerim.

Prof. Dr. Selçuk AKÇAY
Dekan V.

1. Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü tarafından, Cumhuriyetimizin 100. yılına ithafen bu yıl 76.sı düzenlenen “Devlet Resim ve Heykel Yarışması”nda resim kategorisinde başarı ödülü elde eden Resim Bölümümüz Arş. Grv. Emre Çalıř’a ödülü, 15 Aralık tarihinde, Ankara’da gerçekleştirilen törende takdim edildi.

Ankara Resim ve Heykel Müzesinde gerçekleştirilen ödül töreni sonrasında başarı ödülü alan ve sergilemeye layık görülen eserlerden oluşan "Yarışma Sergisi" de Ankaralı sanatseverlerle buluştu. Fakültemizi gururlandıran başarısından dolayı öğretim elemanımızı bir kez daha tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



2. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Kulübümüz tarafından 18 Aralık tarihinde düzenlenen “Ebru Atölyesi”nde İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencilerimiz ebru sanatını icra etme fırsatı buldular. Fakültemiz Geleneksel Türk Sanatları Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Sultan Sökmen’in yürütücülüğünde ve yönlendirmeleri ile gün boyu süren etkinlik, Fakülte Binasında gerçekleştirildi. Atölye etkinliği sonrasında ortaya çıkan çalışmaların önümüzdeki günlerde sergilenmesi planlanıyor.
3. Fakültemiz Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Ülkü Küçük Kurt ile Danışma Kurulu üyelerimiz R. Gülenay Yalçınkaya ve Zeynep Gürman’ın eserleriyle yer aldıkları “VIII. Uluslararası Türk Kültür ve Sanatlarını Tanıtma Sempozyumu Sergisi” sanatseverlerle buluştu. Doç. Dr. Mehmet Ali Eroğlu’nun küratörlüğünde düzenlenen karma sergiyi aşağıdaki bağlantıdan, çevrimiçi ortamda ziyaret edebilirsiniz.
Sergi Linki: <https://www.ifarts.org/8uluslararasıturkkulturvesanatları>
4. Seramik Bölümümüz Öğr. Grv. Aziz Baha Örken, Turizm Fakültesi tarafından, 20 Aralık tarihinde düzenlenen “Geçmişten Günümüze Sofra Seramiğinin 20. Yüzyıl Sonrası Sanat Eserine Dönüşümü” adlı konferansta konuşmacı olarak yer aldı.
5. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümümüze Doçent olarak ataması yapılan Harun Diler Hocamızı tebrik ediyor; çalışmalarında başarılar diliyoruz.

